
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ 
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ jyPT JEE3E

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел. (388 48) 27-3-83

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное совершенствование социально-экономических процессов в 
МО «Амурском сельском поселении» на 2015-2018 годы»

В рамках реализации ст. 179 Бюджетного кодекса РФ , в связи с переходом 
на программный бюджет с 01.01.2015г. на основании Федерального закона № 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003 г.., Устава Амурского сельского 
поселения, утвержденного решением сессии сельского Совета депутатов 
Амурского сельского поселения 28.07.2009 г. № 13-1 постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное 
совершенствование социально-экономических процессов в МО 
«Амурское сельское поселение» на 2015-2018 годы» (Приложение №1).

2. Отменить Постановление №32-1.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2014 г. с.Амур № 32-2

3. Настоящее постановление вступает ]
подписания.

с момента его

Глава Амурского сельского поселения I В. М. Долгих




